
Ciudad de la Costa, 18 de octub¡e de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO,42412078 ACTA NO 39/2018

VISTOi La solicitud de Gabriela Soto maestra di¡ectora de la Escuela No

263, d€ apoyo para la realización de festival escola¡ el dla 9 de noviemb¡e.

CONSIDERANDO: Que habiendo sido tratado en Sesión Ordina¡ia
Número 39 de fecha 18 de octubre de 2018 de este Gobiemo Municipal se

hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a la nomraüva ügente y a
sugerencia de la Comisión Asesora Social.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1- APOYAR CON EL PRÉSTAMO DEL AUDIO Y EL ESCENARIO DE

ALIJMINIO CON QUE CUENTA EL MUNICIPIO, A GABRIELA SOTO

MAESTRA DIRECTORA DE LA ESCUELA N" 263, PARA LA
REALIZACIÓN DE FESTIVAL ESCOLA& EL DÍA 9 DE NOVIEMBRE.

2- POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO, INCORPORESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.

3- COMUNTQTJTSE A LA SECRETARÍa Or OtS¿.nnorlo LocAL Y
PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN.

s
Gobletuo dz Cd,ztones

(r{\¡:;nliES :t pq-?Lz

--::'

CUMPLIDO ARCHIVESE.-


